中國農業工程學會第52屆(民國95年度)會員(代表)大會會議紀錄
時間：中華民國95年10月20日上午9時30分

地點：國立成功大學醫學院成杏廳(台南市大學路1號)

主持人：陳理事長伸賢

記錄：吳佳芬

應出席人數：914人

實際出席人數：489人

1、 主席致詞：(略)
2、 貴賓致詞：(略)
3、 特約演講：詳手冊7-27頁
講題：資源循環與環境共生
演講人：國立成功大學環境工程學系張祖恩教授
4、 籌備委員會報告籌備經過：

楊主任委員豐榮報告(略，詳如手冊第4-5頁)。
5、 會務報告：

黃秘書長宏斌報告(略，詳如手冊第28至34頁)。
6、 頒獎：

（一）學術獎：1人 。

范正成會友（台灣大學生物環境系統工程學系教授）。

（二）事業獎：1人。

張良印會友（花蓮農田水利會總幹事）。

（三）優秀基層農業工程人員獎：2人。

1. 何瑞益會友（嘉南農田水利會副工程師兼站長）。
2. 蔡正輝會友（農業工程研究中心技師）。
（四）優秀青年農業工程人員獎：3人。

1. 林國華會友（行政院農業委員會農田水利處技正）。
2. 蔡昇甫會友（行政院農業委員會農田水利處技正）。
3. 林震哲會友（經濟部水利署副工程司）。
7、 受獎人致詞：台灣大學生物環境系統工程學系范正成教授代表致詞(略)。

8、 討論事項
(一)案由：本會民國94年資產負債表、經費收支決算損益表(如附件一、二，詳手冊59-60頁)請審核案。

      說明：本案提經民國95年2月14日本會第52屆(民國95年度)第二次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

(二)案由：本會民國96年度經費收支預算(如附件三，詳手冊61頁)請審議案。

      說明：本案提經民國95年8月4日本會第52屆(民國95年度)第3次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

(三)案由：本會民國96年度工作計畫(如附件四，詳手冊62-65頁)請審議案。

      說明：本案提經民國95年8月4日本會第52屆(民國95年度)第3次理事、監事聯席會議決議「審查通過」在案。

      決議：照案通過。

9、 選舉事項：第53屆(96年度)新任理事、監事名單：
 第53屆新任理、監事候選人開票情形報告如左：

 主  席：陳伸賢
 唱票人：黃冠華、蔡世瑛、廖志勳
 記票人：謝章廷、蔡慧萍、蕭柏林
 監票人：蔡明華、林柏璋、黃宏斌
 開票結果：

 １理事當選人：林尉濤(87票)、張輝元(87票)、楊豐榮(66票)、劉振宇(56票)、黃炳煌(53票)
   候補理事當選人：陳益榮(47票)、吳約西(43票)、鄭克聲(43票)
 ２監事當選人：張斐章(86票)、洪東嶽(51票)
   候補監事當選人：謝世傑(40票)
10、 臨時動議：

建議：本會已成立五十二週年，為感謝資深會員對本會的支持與愛護。將於明年度褒揚入會達五十年、四十年、三十年之會員。

11、 散會：中午十二時整。